

ÅRSREDOVISNING

för JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jim Englund, Styrelseledamot
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tjänster och produkter inom integrerad grönska.

Under räkenskapsåret har företaget bytt namn till JILOE AB. De har även startat ett dotterbolag, Greenworks Syd AB orgnr. 559500-4036.

Företaget har sitt säte i Kävlinge kommun i Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 984 199	1 398 114	687 792	3 749
Resultat efter finansiella poster	939 518	275 181	56 406	-165 651
Soliditet (%)	64	32	4	- 243

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har ökat tack vare ökad ordergång och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	27 000	-13 245	205 385	219 140
Balanseras i ny räkning		205 385	-205 385	0
Årets resultat			498 725	498 725
Belopp vid årets utgång	27 000	192 140	498 725	717 865

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 140
Årets resultat	498 725
	<u>690 865</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	690 865
	<u>690 865</u>

JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 984 199	1 435 714
Övriga rörelseintäkter		0	73 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 984 199</u>	<u>1 509 419</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 189	-322 756
Övriga externa kostnader		-627 325	-541 780
Personalkostnader	2	-1 218 148	-248 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 520	-90 378
Övriga rörelsekostnader		<u>-61 000</u>	<u>-7 801</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 045 182</u>	<u>-1 211 224</u>
Rörelseresultat		939 017	298 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		663	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-162</u>	<u>-23 263</u>
Summa finansiella poster		501	-23 014
Resultat efter finansiella poster		939 518	275 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 000	-43 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-45 643</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-289 643</u>	<u>-43 000</u>
Resultat före skatt		649 875	232 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 150	-26 796
Årets resultat		<u>498 725</u>	<u>205 385</u>

JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>11 956</u>	<u>17 934</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 956	17 934
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>479 733</u>	<u>337 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		479 733	337 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		516 689	355 534
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 755	161 209
Övriga fordringar		31	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 260</u>	<u>2 750</u>
Summa kortfristiga fordringar		111 046	163 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>914 649</u>	<u>263 549</u>
Summa kassa och bank		914 649	263 549
Summa omsättningstillgångar		1 025 695	427 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 542 384	783 048

JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

BALANSRÄKNING

2025-03-31

2024-03-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

27 000

27 000

Summa bundet eget kapital

27 000

27 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

192 140

-13 245

Årets resultat

498 725

205 385

Summa fritt eget kapital

690 865

192 140

Summa eget kapital

717 865

219 140

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

287 000

43 000

Ackumulerade överavskrivningar

45 643

0

Summa obeskattade reserver

332 643

43 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 509

44 653

Skatteskulder

177 946

26 796

Övriga skulder

246 433

443 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 988

6 000

Summa kortfristiga skulder

491 876

520 908

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 542 384****783 048**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2 1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-03-31 2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden	29 889	29 889
Utgående anskaffningsvärden	29 889	29 889
Ingående avskrivningar	-11 955	-5 977
Årets avskrivningar	-5 978	-5 978
Utgående avskrivningar	-17 933	-11 955
Redovisat värde	11 956	17 934

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	422 000	46 000
	Inköp	396 675	422 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-220 000</u>	<u>-46 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	598 675	422 000
	Ingående avskrivningar	-84 400	-9 200
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	44 000	9 200
	Årets avskrivningar	<u>-78 542</u>	<u>-84 400</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-118 942</u>	<u>-84 400</u>
	Redovisat värde	479 733	337 600

Not 5 **Andelar i koncernföretag**

Företag

Organisationsnummer
Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Greenworks Syd AB

559500-4036

25 000

25 000

0

Kävlinge kommun

100,00%

0

2025-03-31

2024-03-31

Inköp

25 000

0

Utgående anskaffningsvärden

25 000

0

Redovisat värde

25 000

0

JILOE AB

Org.nr. 559315-0237

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Furulund

Jim Englund

Jim Englund

Verkställande direktör

2025-09-30

Louise Lindgren

Louise Lindgren

2025-09-30